

**Division of Trauma Laboratory Medicine,
JPNATC, All India Institute of Medical Sciences, New Delhi**
ADVERTISEMENT FOR VACANCY (Dated 1.06.2026)

Applications are invited for the following temporary posts at AIIMS, New Delhi in an
Study of Vitamin D Receptor (VDR) Gene Polymorphism and Vitamin D Deficiency in North Indian Patients with Intervertebral Disc Degeneration

S. No.	Post	Essential Qualifications	Desirable Qualifications (Project-Specific)	Salary	Age Limit (Relaxation as per rules)
1	Project Technical Support – II	12th (Science) + Diploma (MLT/DMLT/Engineering or equivalent) with 5 years' experience OR Graduate degree in relevant subject with 2 years' experience	Experience in clinical sample processing (blood, tissue, stool). Hands-on work in DNA/RNA extraction, basic molecular biology techniques, RT-PCR, Genomics and transcriptomics, Phlebotomy, histology or IHC support. Experience in biobanking, sample documentation, Ms-office and lab maintenance.	₹20,000 + HRA (as admissible)	30 years

How to Apply: Eligible and interested candidates should apply online by filling out the application form using the Google Form link provided below:

<https://forms.gle/FT8NjU5fAYvQiRnA08>

General Conditions:

1. Experience in the relevant field/area, as required for the study, will be considered.
2. The posts are purely temporary and co-terminable with the project.
3. Relaxation as per the rules of ICMR/AIIMS.
4. The selected candidates will have no claim for regular appointment under any funding agency for the entitled projects. No TA/DA will be paid for attending the Test/Interview.

Last date: 16.06.2026, before 05.00 PM (Submissions after the last date will not be considered)

Selection Process: Selection will be through performance on Interview. Only short-listed candidates will be called for an interview.
No correspondence will be entertained from candidates regarding the visit to the department prior to the interview.

for bel.

Dr. S. ARULSEVI
 Assistant Professor / Professor Dept. of Lab Medicine
 JPNATC, All India Institute of Medical Sciences, New Delhi
 Trauma Centre
 JPNATC, All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-29

द्वैता प्रयोगशाला चिकित्सा प्रभाग

जेपीएनएटीसी, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (AIIMS), नई दिल्ली

रिक्त हेतु विज्ञापन (दिनांक: 1.06.2026)

AIIMS, नई दिल्ली में संचालित ICMR वित्तपोषित परियोजना

“उत्तर भारतीय रेणियों में अंतर्दृष्टि की डिस्क के क्षरण के मामलों में विटामिन डी रिसेप्टर (वीडीआर) जीन बहुरूपता और विटामिन डी की कमी का अध्ययन”

के अंतर्गत निम्नलिखित अस्थायी पदों हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

क्रम संख्या	पद का नाम	आवश्यक योग्यताएँ	वांछनीय योग्यताएँ (परियोजना-विशिष्ट)	वेतन	आयु सीमा*
1	परियोजना तकनीकी सहायता – II	12वीं (विज्ञान) + डिप्लोमा (MLT/DMLT/इंजीनियरिंग या समकक्ष) के साथ 5 वर्ष का अनुभव अथवा प्रासंगिक विषय में स्नातक डिग्री के साथ 2 वर्ष का अनुभव	क्लिनिकल सैपल प्रोसेसिंग (रक्त, ऊतक, स्टूल) का अनुभव। DNA/RNA निष्कर्षण, बेसिक माॅलिक्यूलर बायोलॉजी तकनीक, बुनियादी आणविक जीवविज्ञान तकनीक, आरटी-पीसीआर, जीनोमिक्स और ट्रांसक्रिप्टोमिक्स, रक्त संग्रह, ऊतक विज्ञान या आईएचसी सहायता में व्यावहारिक अनुभव, हिस्टोलॉजी या IHC में अनुभव। बायोबैंकिंग, सैपल दस्तावेजीकरण, एमएस-ऑफिस एवं प्रयोगशाला रख-रखाव का अनुभव।	₹20,000 + HRA (नियमों के अनुसार)	30 वर्ष

आवेदन कैसे करें:

योग्य और इच्छुक उम्मीदवार नीचे दिए गए गूगल फॉर्म लिंक के माध्यम से ऑनलाइन आवेदन करें और आवेदन पत्र भरे:

<https://forms.gle/rF8Nu5fAYyQiRnAQ8>

महत्वपूर्ण सूचना:

- केवल शॉर्ट-लिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। साक्षात्कार व्यक्तिगत/ऑनलाइन होंगे
- साक्षात्कार के लिए टीए/डीए का कोई प्रावधान नहीं है
- आईसीएमआर/एम्स के नियमों के अनुसार छुट्टी लागू की जाएगी।
- तिनयत तितविध के बाद इस संबंध में किकसी भी पछताई पर विचार नहीं किया जाएगा।

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि: 16.06.2026, शाम 05.00 बजे (अंतिम तिथि के बाद के आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा)

डॉ. एस अरुलसेली/Dr. S. ARULSELVI
आयुर्विज्ञान प्रयोगशाला चिकित्सा विभाग/Professor Dept. of Lab Medicine
जय प्रकाश नारायण रॉय अस्पताल केंद्र/JPNAR Tripathi Centre
जे.पी.एन.टी.सी., नई दिल्ली-110029